PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О внесении изменения в Указ Главы Чувашской Республики
от 4 июня 2018 г. № 53

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. В абзаце седьмом раздела III Положения о Координационном совете при Главе Чувашской Республики по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации, утвержденного Указом Главы Чувашской Республики от 4 июня 2018 г. № 53 «О Координационном совете при Главе Чувашской Республики по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации», слова «от 16 декабря 2011 г. № 589» заменить словами «от 20 декабря 2018 г. № 531».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

18 апреля 2019 года

№ 49